АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСЕЛКА ИМЕНИ К.ЛИБКНЕХТА

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

23 июля 2021 г.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   № 194
О внесении изменения в сводную бюджетную

роспись поселка имени К.Либкнехта
На основании порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета поселка им. К. Либкнехта, утвержденного Постановлением главы от 29.03.2016 г.№134
Администрация поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в сводную бюджетную роспись по расходам бюджета поселка имени К. Либкнехта на 2021 год.

а) на 2021 год.
- по разделу 04 «Национальная экономика» подраздел 09 «Дорожное хозяйство (дорожные фонды)» целевой статье 11 2 02 С1424 «Капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения, виду расходов 244 «Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд» статья 225 с 5 175 036,11 руб., на   5 062 706,11 руб.;
- по разделу 04 «Национальная экономика» подраздел 09 «Дорожное хозяйство (дорожные фонды)» целевой статье 11 2 02 S3390 «Капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет местного бюджета, виду расходов 244 «Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд» статья 225 с 0,00 руб., на     112 330,00руб.;

- по разделу 04 «Национальная экономика» подраздел 09 «Дорожное хозяйство (дорожные фонды)» целевой статье 11 2 02 13390 «Капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет 0бластного бюджета, виду расходов 244 «Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд» статья 225 с 0,00 руб., на 11 120 663,00руб.;
- по разделу 01 «Общегосударственные вопросы» подраздел 13 «Другие общегосударственные вопросы» целевой статье 77 2 00 С 1404 «Выполнение других (прочих) обязательств органа местного самоуправления, виду расходов 870 «Резервные средства» статье 200 с 8 698 115,00 руб. на 8 216 060,00руб.;
- по разделу 01 «Общегосударственные вопросы» подраздел 07 «Обеспечение проведения выборов и референдумов» целевой статье 77 3 00 С 1441 «Подготовка и проведение выборов и референдумов», виду расходов 880 «Специальные расходы» статья 200 с 0,00 руб. на 353 055,00   руб.;
- по разделу 11 «Физическая культура и спорт» подраздел 01 «Физическая культура» целевой статье 08 3 02 С 1407 «Создание условий для успешного выступления спортсменов муниципального образования на областных спортивных соревнованиях и развития спортивного резерва», виду расходов 244 «Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд» статья 226 с 220 000,00 руб. на 270 000,00руб.,     статья 340 с 40 900,00 руб. на 90 900 ,00руб;
- по разделу 01 «Общегосударственные вопросы» подраздел 02 «Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования» целевой статье 71 1 00 С 1402 «Обеспечение деятельности и выполнение функций органов местного самоуправления», виду расходов 121 «Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) нужд» статье 211 с 541 500,00 руб. на  608 200,00 руб., статье 213 с 163 500,00 руб. на  183 800,00руб;
- по разделу 01 «Общегосударственные вопросы» подраздел 04  «Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций» целевой статье 09 1 01 С 1402 «Обеспечение деятельности и выполнение функций органов местного самоуправления», виду расходов 121 «Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) нужд» статье 211 с 2574 307,06 руб. на 2 653 207,06 руб., статье 213 с 781 900,00 руб. на 800 000,00руб; статье 226 с 35  000,00руб на 0,00 руб., статье 346 с 120 000,00 руб. на 0,00 руб.
Итого расходов: с 36 301 682 руб. 64 коп. на 47 422 345 руб. 64 коп.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела учета и отчетности Гапонову Н.В.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава поселка имени К.Либкнехта

Курчатовского района                                                                                          А. М. Туточкин